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PEKERJAAN PEQNGECATAN RUANGAN

RUMAH SAKIT MATA UNDAAII SURABAYA

NO PEKERJAAN YOL SAT VOL. SATUAN JUMLAII
I

2

4
5

6

Cat dinding
Cat lis
Cat kusen
Cat pintu
Tanam pipa
Cat jendela

53
17

316
16,8

4,5
31,3

m
m
m-
m'
mt
mt

40.000,-
60.000,-
60.000,--
75.000,-
55.000,-
60.000,-

2.120.000,-
1.020.000,-
1.896.000,=
1.260.000,-

247.500,-
r.878.000,-

JUMLAH 8.421.500,-
DIBULATKAII 8.400.{m0.-

27 April2020

Samsul Arifin
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Kabag Unun & HBI)

Undaan KuloD l9 | Rumahsakit Mata
Surabaya 60274, Indonesia Undaan Surabaya

T +6231 5343 8o5. 5319 619 @ rs.rnataundaan
F +5231 5ll7503
E info@rsmataundaan,co,id rahataundaar,co.id

BERITAACARA
NOMOR; Dt/R$MU/V/2020

Pada hari ini Senin tanggal empat, bulan Mei, tahun dua ribu dua puluh, kami masing-masing :

l. SUDARTO, Plt,Ka IPS RS, selanjutnya disebut Pihrk K€satu.

Den

2. Syamsul , Kontraldor, selanjutnya disebut Pihak Kedur.

Telah melakukan cek bersama pekerjaan R€novrsi rurng ex dr,Badri untuk Ruang EDC dan menyepakati hal-hal

sbb:

I Telah dilakukan perbaikan dinding dan pengecatan dinding dalam dengan hasil yang baik

2 Telah dilakukan pengecatan pintu,kusen danjendela sisi dalam

3, Telah dilakukan pengecatan teralis besi jendela

4 Telah dilakukan perbaikan dinding ngesip dan tanam pipa air wastafel

5 Pembayaran melalui transfer Bank BCA No.Rek:5600247O52 aln SUPRIHATIN

Pekerjaan-pekerjaan tersebut diatas telah dikerjakan dengan hasil yang baik sesuai kesepakatan.

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Dibuat di : Surabaya

Padatanggal .04105/2020

SAMSUL


