elapan Juta Empat Ratur Ribu Rupish RUMAH CAKIT MATA UNDAAN - SBT MRABATA, 4/5/2020 Pekerjaan Pengecatan RVANGAN 35 MATA UNDAAN SURABAYA BCH: 5600 247052 8400.000an BUPRIHATIN Jutuk pembayaran lelah terima dari Jang sejumlah

## PEKERJAAN PEQNGECATAN RUANGAN RUMAH SAKIT MATA UNDAAN SURABAYA

NO	PEKERJAAN	VOL	SAT	VOL. SATUAN	JUMLAH
1	Cat dinding	53	m <sup>2</sup>	40.000,-	2.120.000,-
2	Cat lis	17	m <sup>1</sup>	60.000,-	1.020.000,-
3	Cat kusen	31,6	m <sup>1</sup>	60.000,=	1.896.000,-
4	Cat pintu	16,8	m <sup>2</sup>	75.000,-	1.260.000,-
5	Tanam pipa	4,5	$m^1$	55.000,-	247,500,-
6	Cat jendela	31,3	m <sup>1</sup>	60.000,-	1.878.000,-
					-
	JUMLAH				8.421.500,-
	DIBULATKAN				8.400.000,-

Surabaya, 27 April 2020

an-Irawan

Samsul Arifin



## BERITA ACARA NOMOR; 205/RSMU/Y/2020

Pada hari ini Senin tanggal empat, bulan Mei, tahun dua ribu dua puluh, kami masing-masing :

1. SUDARTO, Plt.Ka IPS RS, selanjutnya disebut Pihak Kesatu.

Dan

2. Syamsul, Kontraktor, selanjutnya disebut Pihak Kedua.

Telah melakukan cek bersama pekerjaan Renovasi ruang ex dr.Badri untuk Ruang EDC dan menyepakati hal-hal sbb:

- 1. Telah dilakukan perbaikan dinding dan pengecatan dinding dalam dengan hasil yang baik
- 2... Telah dilakukan pengecatan pintu,kusen dan jendela sisi dalam
- 3. Telah dilakukan pengecatan teralis besi jendela
- 4. Telah dilakukan perbaikan dinding ngesip dan tanam pipa air wastafel
- 5. Pembayaran melalui transfer Bank BCA No.Rek:5600247052 a/n SUPRIHATIN

Pekerjaan-pekerjaan tersebut diatas telah dikerjakan dengan hasil yang baik sesuai kesepakatan.

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Dibuat di

: Surabaya

Pada tanggai

: 04/05/2020

year + Schougai ver

Pihak Kedua Kontraktor

**SAMSUL** 

Pihak Kesatu Plt.Ka IPSRS

SUDARTO

Menyetujui

Kabag Umum & HRD

Undaan Kulon 19 Surabaya 60274, Indonesia

T +6231 5343 806, 5319 619

F +6231 531 7503

E info@rsmataundaan.co.id

Rumah Sakit Mata Undaan Surabaya

@ rs.mataundaan

remateundaan.co.id